Протокол заrqупа
способон зrпросr цеповьrr предJrохеппц.ПЁ 42

l, Оргашзаmр госуд4рствеIIЕD( з{ц(упок: ГКГI ва ГD(В кЖаvбы.,rский областной чентркровE)) г. Тараз ул. Аь]Dарбц 2 - кЬо провеjI закушq способом зiшроса ценовыхпредложеIтr.r. лекарgгвеЕЕш( средсгв Е ЕздеJшй ме.щиЕског0 llазЕачеЕиrl.2, На осповапгв главы 9 Поgгадовлекпе Правrгеrьстм Ресrrуб;шки Казахстан от 4июня 202l года Ns з75 об увер:lцении ПравЬ оргапизаtrли и проведения закупалекарственньD( средств, медlIшнскю( издеJмй и специirлизированrьп< лечебньж ПроДуюов вpa}.lkax гарантиромнпого объема бесплатной медиципской пьмощи и (или) в системеобязательпогО соIш:цьноЮ медицинского страхования, бармацевтичес*п* уaоуa'" признании
утратившимИ сиJry пекоторьD( решениЙ Правительства РесrryбликИ казахстан (далее П!авила).
3. Потенциальньй поставщик для поставки товара - Тоо (AUM+) Республика Казахстан,
город Нур-СуЛтан, райоН кЕсиль>, ж.м. КомсомоЛьский, ул. Мариям Жагоркurз"r, дом, 2l,(ранее п, Комсомольский, уч. }lb3) соответствует квалификационным требованиям
предусмотренньш гл.9 Правил,

г. Тараз

4. Краткое описание закупаемьrх лекарственньж

07 .|1.2022 r.

средств и медицинских изделиiъ
1

2. Сумма договора составляет - 59 067 тепге.
3. Эксперты не привлечены.
4. Комиссия по результатам данных закупок способом

предложении РЕШИЛА:
1. Закуплlть лекарственньD( средств и изделий медицинского назначения дJuI ГКII наПХВ <Жамбьшский областной центр крови) у поставщика Тоо кдUМ+> Республика

Казахстан, гоРд Нур-Суmан, райоН <Есиль>, ж.м. Комсомольский, ул. Мэриям Жагорцызы,
дом. 21, (ранес п. Комсомоrьский, уч. Nэ3).

запроса ценовых

Напменование медпкамептов
(меясдународпое пепатентованпое

названпе)
Сумма

Калибратор для .lнаJIизатора

предостzвил таблицу цен на сумму - 59 067 тенге.

областrой

фггш,